

**Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда**

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


Свасян Наталья
Владимировна

(подпись, фамилия, инициалы)

«19» июля 2019 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Инспекция Федеральной налоговой службы по г. Томску

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 634061, г. Томск, пр. Фрунзе, 55
Фактический адрес: Центральное отделение - 634061, г. Томск, пр. Фрунзе, 55
отделение №1 - 634034, г. Томск, ул. Нахимова, 8, стр. 36;
отделение №3 - 634021, г. Томск, ул. Енисейская, 19/2;
отделение №4 - 634021, г. Томск, пр. Фрунзе, 103 Д.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7021022569

(ИНН работодателя)





1047000302436

(ОГРН работодателя)

84.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Ашихмин Сергей Викторович (Ф.И.О.)	16.07.2019 (дата)
 (подпись)	Новоселова Ирина Александровна (Ф.И.О.)	19.07.2019 (дата)
 (подпись)	Исакова Ольга Владиславовна (Ф.И.О.)	19.07.2019 (дата)
 (подпись)	Штин Алексей Игоревич (Ф.И.О.)	18.07.2019 (дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	124	124	0	124	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	256	256	0	256	0	0	0	0	0
из них женщин	237	237	0	237	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Начальник инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А, 3А(2А)	Заместитель начальника инспекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансового обеспечения																							

4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А, 7А(6А)	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Общий отдел

9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А, 15А(14А)	Старший специалист 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А, 17А(16А)	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А, 19А(18А)	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А, 22А(21А)	Старший инспектор-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел хозяйственного обеспечения

23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старший инспектор-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А, 28А(27А)	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел учета налогоплательщиков

29	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А, 31А(30А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А, 33А(32А)	Главный государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34А, 35А(34А)	Старший государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36А, 37А(36А)	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39А, 40А(39А)	Государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Отдел работы с налогоплательщиками № 1

41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А, 43А(42А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А, 45А(44А)	Главный государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А, 47А(46А)	Старший государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А, 49А(48А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А, 51А(50А)	Государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А, 53А(52А)	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел работы с налогоплательщиками №2																								
54	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А, 56А(55А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А, 58А(57А)	Главный государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А, 60А(59А)	Старший государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А, 62А(61А)	Государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А, 64А(63А)	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аналитический отдел																								
65	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А, 68А(67А)	Главный государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69А, 70А(69А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71А, 72А(71А)	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел расчетов с бюджетом																								
73	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А, 75А(74А)	Главный государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Старший государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А, 78А(77А)	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А, 81А(80А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел урегулирования задолженности №1																								

83	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А, 85А(84А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А, 87А(86А)	Главный государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А, 89А(88А)	Старший государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А, 91А(90А)	Государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А, 93А(92А)	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел урегулирования задолженности №2																								
94	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А, 96А(95А)	Государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А, 98А(97А)	Старший государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Главный государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100А, 101А(100А)	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел камеральных проверок №1																								
102	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103А, 104А(103А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105А, 106А(105А)	Старший государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107А, 108А(107А), 109А(107А)	Главный государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110А, 111А(110А)	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112А, 113А(112А)	Государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел камеральных проверок №2																								
114	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115А, 116А(115А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117А, 118А(117А), 119А(117А)	Старший государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120А, 121А(120А), 122А(120А)	Главный государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123А, 124А(123А)	Государственный налоговый инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель начальника Инспекции

(должность)

(подпись)

Свасян Наталья Владимировна

(ФИО)

19.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела хозяйственного
обеспечения

(должность)

(подпись)

Ашихмин Сергей
Викторович

(ФИО)

16.07.2019

(дата)

заместитель начальника отдела
финансового обеспечения

(должность)

(подпись)

Новоселова Ирина
Александровна

(ФИО)

19.07.2019

(дата)

начальник отдела кадров и безопасности

(должность)

(подпись)

Исакова Ольга
Владиславовна

(ФИО)

19.07.2019

(дата)

заместитель начальника отдела кадров и
безопасности

(должность)

(подпись)

Штин Алексей Игоревич

(ФИО)

19.07.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2595

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фомина Светлана
Анатольевна

(ФИО)

12.07.2019

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	Отсутствуют				

Дата составления: 12.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель начальника Инспекции

(должность)

(подпись)

Свасян Наталья Владимировна

(ФИО)

19.07.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела хозяйственного обеспечения

(должность)

(подпись)

Ашихмин Сергей Викторович

(ФИО)

16.07.2019

(дата)

заместитель начальника отдела финансового обеспечения

(должность)

(подпись)

Новоселова Ирина Александровна

(ФИО)

19.07.2019

(дата)

начальник отдела кадров и безопасности

(должность)

(подпись)

Исакова Ольга Владиславовна

(ФИО)

19.07.2019

(дата)

заместитель начальника отдела кадров и безопасности

(должность)

(подпись)

Штин Алексей Игоревич

(ФИО)

19.07.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2595

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фомина Светлана Анатольевна

(ФИО)

12.07.2019

(дата)